PAGE
5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Сельское поселение «село Карага»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
688711 Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского, 14   тел. 43-021 т/ф

РЕШЕНИЕ

	«21» июня 2021 года
	№ 22

	О принятии решения «О предупреждении ЧС локального характера, профилактике террористических действий и борьбы с браконьерством в части организации складов, схронов незаконно добытых водных биологических ресурсов»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 21.05.2007 №304 «О Классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом муниципального образования сельское поселение «село Карага», в целях предупреждения чрезвычайной ситуации локального характера, профилактике террористических действий и борьбы с браконьерством в части организации складов, схронов незаконно добытых водных биологических ресурсов, Совет депутатов сельского поселения «село Карага»
РЕШИЛ:

1. Принять решение «О предупреждении ЧС локального характера, профилактике террористических действий и борьбы с браконьерством в части организации складов, схронов незаконно добытых водных биологических ресурсов, путем проведения работ по ликвидации оставшихся элементов конструкций потенциально опасных, полуразрушенных зданий:

· Здание «Птичник»;
· Здание «Коровник».
2. Направить настоящее Решение Главе сельского поселения для подписания и опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Карага»

И.Н. Горбацевич